PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2011                                                                                                                                                     № 2967
О подготовке и проведении сорев​нований Кубка России по кикбоксингу в трех возрастных группах

В целях своевременной  подготовки и проведения с 6 по 10 декабря 2011 года
соревнований Кубка России по кикбоксингу в трех возрастных группах
постановляю:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению Кубка  России  по кикбоксингу в трех возрастных группах согласно приложению №1.

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению Кубка России по кикбоксингу в трех возрастных группах согласно приложению №2.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на  Советника Главы округа Муром Н.С. Войтенко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

Приложение № 1
к постановлению Главы округа

                   от 24.10.2011     № 2967
Организационный комитет

по подготовке и проведению  соревнований Кубка России по кикбоксингу
	 Рычков
 Евгений Евгеньевич
	 - Глава округа Муром, председатель оргкомитета

	 Войтенко

 Николай Степанович
	- Советник Главы округа Муром, зам.председателя оргкомитета

	 Ветров
 Александр Михайлович
	- председатель областной федерации бокса, зам.председателя  оргкомитета

                                                    члены оргкомитета:

	Евстигнеева
Людмила Викторовна
Федурин

Игорь Константинович
Алексутина
Людмила Владимировна

Моисеева

Татьяна Николаевна Новожилов

Александр Иванович  Руденко

Александр Владимирович
Косюк

Виктор Васильевич

Лосев

Сергей Александрович

Пенская

Татьяна Васильевна

Зарипова

Антонина Афанасьевна

Сальков

Алексей Павлович Смолова

Светлана Анатольевна

Садовникова
Ирина Анатольевна

Белова
Наталья Николаевна

Фокин
Денис Николаевич
Шкляр
Клара Давыдовна
	- главный специалист департамента по физичсекой культуре, спорту и туризму администрации Владимирской области

- зам. Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ
- начальник управления культуры администрации округа Муром

-начальник управления здравоохранения администрации округа Муром

- председатель комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром

- начальник межмуниципального отдела МВД РФ «Муромский»

- начальник отдела по мобилизационной работе и общественной безопасности

-начальник территориального отдела территориального управления Роспотребнадзора по Владимирской области (по согласованию)

- директор МАУ ТРК «Муромский меридиан» (по согласованию)
- директор ГОУ СПО «Муромский педагогический колледж» (по согласованию)

 - генеральный директор ООО «Алита-С» (по согласованию)

 - генеральный директор ЗАО ТГК «Салют», гостиницы «Русь» (по согласованию)

- директор гостевого дома «Русич» (по согласованию)

- директор гостинницы «Кремлевская» (по согласованию)

- директор гостинницы «Волна» (по согласованию)

- генеральный директор ООО «Лада - инвест», гостинницы «Лада» (по согласованию)

Председатель спорткомитета                                               А.И. Новожилов

Приложение № 2

к постановлению Главы округа

                 от 24.10.2011      № 2967
План мероприятий

по подготовке и проведению  соревнований Кубка России по кикбоксингу
	№
	Мероприятия
	Сроки
	Ответственный

	1.Подготовка мест соревнований

	1.1
	Обеспечить бесперебойную подачу электроэнергии, теплоснабжения и горячей воды во дворце спорта «Ока», гостиницах  «Русь», «Лада» «Аврора», «Кремлевская», «Волна», гостевом доме «Русич», общежитии педколледжа и оздоровительном комплексе «Святогор»
	5-10.12
	Федурин И.К.

	1.2.
	Обеспечить расчистку и уборку прилегающей к дворцу спорта «Ока»  территории
	6-10.12
	Ганюшин Н.В.

	1.3.
	1.3.1 Иметь в наличии акты технического обследования и готовности  к проведению соревнований в МОУДОД «Детско – юношеская спортивная школа «Ока» ;

1.3.2 Обеспечить безопасность участников соревнований и зрителей в соответствии с:

- постановлением Губернатора от 20.02.2003г. №79 «Об упорядочении проведения массовых мероприятий на территории Владимирской области»;

- «Рекомендациями Госкомспорта по обеспечению безопасности и профилактики травматизма при занятиях физической культурой и спортом» от 17.10.1983 №786;

- Правилами проведения соревнований на спортивных сооружениях:

1.3.3 Обеспечить рекламу мероприятия
	до 06.12
	Меркутов А.В.

	2.Организационные мероприятия

	2.1

	Организовать работу страхового агента
	06.12
	Меркутов А.В.

	2.2
	Организовать церемонию открытия соревнований
	07.12
17.00
	Новожилов А.И.

	2.3
	Обеспечить выступление художественой самодеятельности на церемонии открытия
	07.12
17.00
	Алексутина Л.В.

	2.4
	Обеспечить анонсирование и рекламу соревнований в СМИ
	1-10.12
	Пенская Т.В.

Новожилов А.И.

	2.5
	Организовать продажу сувениров в фойе дворца спорта «Ока»
	6-10.12
	Алексутина Л.В.

	3.Размещение участников

	3.1
	Гостиница «Русь» - 140 человек
	5-10.12
	Смолова С.А.

	3.2
	Общежитие ГОУ СПО «Муромский педагогический колледж» - 120 человек
	5-10.12
	Зарипова А.А.

	3.3
	Гостиница «Аврора» и общежитие ОАО МПЗ - 67 человек
	5-10.12
	Забаев Н.А.

	3.4
	Оздоровительный комплекс «Святогор»

ООО «Алита-С» - 60 человек
	5-10.12
	Салькова Н.А.

	3.5
	Гостиница «Лада» - 30 человек
	5-10.12
	Шкляр К.Д.

	3.6
	Гостевой дом «Русич» - 45 человек
	5-10.12
	Садовникова И.А.

	3.7
	Гостиница «Кремлевская» - 41 человек
	5-10.12
	Белова Н.Н.

	3.8
	Гостиница «Волна» - 46 человек
	5-10.12
	Фокин Д.Н.

	4.Организация питания спортсменов

	4.1
	Обеспечить работу буфета во дворце спорта «Ока» с достаточным количеством и ассортиментом продуктов
	6-10.12
	Меркутов А.В.

	6. Медицинское обслуживание соревнований

	6.1
	Обеспечить дежурство машины «Скорой медицинской помощи» во время соревнований
	6-10.12
	Моисеева Т.Н.

	6.2
	Обеспечить работу  2 врачей с необходимыми медикаментами
	6-10.12
	Моисеева Т.Н.

	6.3
	Обеспечить проверку мест проживания и питания спортсменов
	6-10.12
	Лосев С.А.

	7.Обеспечение безопасности

	7.1
	Обеспечить общественный порядок и дополнительные меры безопасности во время проведения соревнований во дворце спорта «Ока» и местах проживания спортсменов
	5-10.12
	Руденко А.В.
Косюк В.В.

Председатель спорткомитета                                                       А.И. Новожилов